Cruz Vermelha Brasileira – Filial Mato Grosso do Sul

R Barão De Melgaço, 58 - Centro – CEP 79.002-090 - Campo Grande - MS

Telefone: 67 3029-0103       www.cruzvermelhams.org.br        e-mail: presidencia@cruzvermelhams.org.br

Edital Nº 14/2018

CONVOCAR REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

DA OUVIDORIA DA CVBMS.

O Presidente da Cruz Vermelha Brasileira - Filial Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições estatutárias, em conformidade com o disposto no artigo 38 do Estatuto Social –

Decreto 8.885/2016,

RESOLVE

Convocar os Membros da Ouvidoria da Cruz Vermelha Brasileira - Filial Mato Grosso do Sul

para participarem de reunião extraordinária que será realizada no dia 19 de outubro, às 19h, na

sede da CVBMS, situada na Rua Barão de Melgaço, nº 58, Centro - Campo Grande - MS,

para discutirem e deliberarem sobre a seguinte pauta:

1. Aprovação do Regimento Interno da Ouvidoria da CVBMS;

2. Indicação de membro para compor a Junta de Governo Estadual da CVBMS;

3. Demais Assuntos de Interesse.

Campo Grande, 09 de outubro de 2018.

Tácito Felix de Santana Nogueira
Presidente da Cruz Vermelha Brasileira

Filial Mato Grosso do Sul